KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,



RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS TIDAR

Alamat: Jalan Kapten Suparman Nomor 39 Magelang 56116 Telepon (0293) 364113 Faksimile (0293) 362438 Laman: www.untidar.ac.id Surel: humas@untidar.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS TIDAR NOMOR: 3207/UN57/HK.03.01/2023

TENTANG

PENGANGKATAN DEWAN REDAKSI JOURNAL OF ELECTRICAL ENGINEERING, COMPUTER AND INFORMATION TECHNOLOGY (THETA OMEGA) FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS TIDAR TAHUN 2023

REKTOR UNIVERSITAS TIDAR,

- Menimbang : a. bahwa dalam rangka menunjang salah satu program kerja Fakultas Teknik Universitas Tidar dalam penerbitan jurnal perlu mengangkat Dewan Redaksi Jurnal;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a di atas, perlu menetapkan Keputusan Rektor Universitas Tidar tentang Pengangkatan Dewan Redaksi Journal of Electrical Engineering, Computer and Information Technology (THETA OMEGA) Fakultas Teknik Universitas Tidar Tahun 2023;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301);
 - 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336):
 - 3. Peraturan Presiden Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pendirian Universitas Tidar (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 63);
 - 4. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 2 Tahun 2017 tentang Statuta Universitas Tidar (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 59);
 - 5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 47);
 - 6. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Nomor 9 Tahun 2023 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Tidar (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 19);
 - 7. Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Nomor 74029/MPK.A/KP.06.02/2022 tanggal 16 Desember 2022 tentang Pengangkatan Sdr. Prof. Dr. Sugiyarto, M.Si., sebagai Rektor Universitas Tidar Periode Tahun 2022-2026;

MEMUTUSKAN:

UNIVERSITAS Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR TIDAR **TENTANG** PENGANGKATAN DEWAN REDAKSI JOURNAL OF ELECTRICAL ENGINEERING, COMPUTER AND INFORMATION TECHNOLOGY (THETA OMEGA) FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS TIDAR TAHUN 2023.

KESATU

: Mengangkat nama-nama yang bersangkutan sebagai Dewan Redaksi Journal of Electrical Engineering, Computer and Information Technology (THETA OMEGA) Fakultas Teknik Universitas Tidar Tahun 2023 sebagaimana tercantum dalam lampiran yang menjadi bagian tidak terpisahkan dari Keputusan Rektor ini.

KEDUA

: Dewan Redaksi Journal of Electrical Engineering, Computer and Information Technology (THETA OMEGA) sebagaimana disebut dalam diktum KESATU bertugas melakukan pelaksanaan kegiatan penerbitan dan pengelolaan Journal of Electrical Engineering, Computer and Information Technology (THETA OMEGA) Fakultas Teknik Universitas Tidar Tahun 2023 dan melaporkan hasil kegiatan kepada Rektor.

KETIGA

: Biaya yang diperlukan dalam pelaksanaan Keputusan ini dibebankan pada Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Universitas Tidar sesuai dengan Petunjuk Operasional Kegiatan (POK) Fakultas Teknik Universitas Tidar Tahun Anggaran 2023.

KEEMPAT

: Keputusan ini mulai berlaku terhitung mulai tanggal ditetapkan sampai dengan 31 Desember 2023, dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di : Magelang Pada Tanggal : 5 Juni 2023 NEBUDAYA EKTOR UNIVERSITAS TIDAR, WERSITAS TON

> > GIYARTO NP 196704301992031002

Tembusan:

- 1. Para Wakil Rektor Universitas Tidar;
- 2. Para Kepala Biro Universitas Tidar;
- 3. Dekan Fakultas Teknik Universitas Tidar;
- 4. Arsip.

LAMPIRAN

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS TIDAR

NOMOR

:3207/UN57/HK.03.01/2023

TANGGAL

:5 JUNI 2023

TENTANG REDAKSI

PENGANGKATAN

DEWAN

ENGINEERING,

OF**COMPUTER**

ELECTRICAL AND

INFORMATION

TECHNOLOGY

(THETA

OMEGA) FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS TIDAR TAHUN 2023

JOURNAL

DEWAN REDAKSI JOURNAL OF ELECTRICAL ENGINEERING, COMPUTER AND INFORMATION TECHNOLOGY (THETA OMEGA) FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS **TIDAR TAHUN 2023**

No	Jabatan	Nama
1	Penanggung Jawab	Prof. Dr. Ir. Gito Sugiyanto, S.T., M.T., IPM., ASEAN Eng.
2	Pimpinan Redaksi	Imam Adi Nata, M.Kom.
		Damar Wicaksono, M.Eng.
3	Reviewer	D. Jayus Nor Salim, M. Kom,
		Restu Rakhmawati, S.Kom., M.Kom.
4	Editor	Alifia Revan Prananda, M.Eng.
5	Sekretaris	Suamanda Ika Novichasari., S.Kom., M.Kom.
6	Desain Grafis	Rheza Ari Wibowo, S.Si., M.Eng.

WERSITAS TO

Ditetapkan di : Magelang

Pada Tanggal

: 5 Juni 2023

REKTOR UNIVERSITAS TIDAR,

SV/GIYARTO

P 196704301992031002